

## HODNOTIACI FORMULÁR

Lokalita 1 (Zlatý Potok, Park Zlatý Potok, psie lúky Zlatý Potok, Sokolská a okolie):

	m.j.	ročné množstvo	j. cena bez DPH	cena celkom bez s DPH
jarné vyhrabanie trávnikov	m2	15 923	0,0300 €	477,69 €
pokosenie trávnikov so zberom pokosenej trávy				
- v rovine	m2	722 379	0,0350 €	25 283,27 €
- v svahu 1:2	m2	583 384	0,0350 €	20 418,44 €
- v svahu 1:1	m2	73 976	0,0350 €	2 589,16 €
pokosenie trávnikov s mulčovaním				
- v rovine	m2	104 556	0,0330 €	3 450,35 €
rez živých plotov	m2	2 444	0,5000 €	1 222,00 €
rez stromov listnatých	ks	464	5,0000 €	2 320,00 €
odstraňovanie výmladkov stromov	ks	464	1,0000 €	464,00 €
poplatok za uloženie biologického odpadu na kompostovisku	t	43	10,0000 €	430,00 €
poplatok za použitie montáž. plošiny - jazda	hod.	160	10,0000 €	1 600,00 €
poplatok za použitie montáž. plošiny - výkon	km	54	10,0000 €	540,00 €

Ročná cena celkom bez DPH:

58 794,90 €

DPH 20%:

11 758,98 €

Ročná cena celkom s DPH:

70 553,88 €

VOMA - SK, spol. s r.o.  
 010 01 ŽILINA, Legionárska 225/9  
 IČO: 36 825 612  
 IČ DPH: SK202181845

BRANISLAV ŠKRIEP

podpis štatutárneho zástupcu  
 alebo splnomocnenej osoby

## HODNOTIACI FORMULÁR

Lokalita 2 (CMZ západná časť, CMZ východná časť, Námestie slobody, kruhový objazd BB, predmestie, Hronská sever, Podborová):

	m.j.	ročné množstvo	j. cena bez DPH	cena celkom bez s DPH
pokosenie trávnikov so zberom pokosenej trávy				
- v rovine				
- v svahu 1:2	m2	761 314	0,0350 €	26 645,99 €
- v svahu 1:1	m2	91 340	0,0350 €	3 196,90 €
pokosenie trávnikov s mulčovaním	m2	45 380	0,0350 €	1 588,30 €
- v rovine				
- v svahu 1:2	m2	168 636	0,0330 €	5 564,99 €
- v svahu 1:1	m2	36 992	0,0330 €	1 220,74 €
rez živých plotov	m2	31 504	0,0330 €	1 039,63 €
rez stromov listnatých	m2	1 450	0,5000 €	725,00 €
odstraňovanie výmladkov stromov	ks	625	5,0000 €	3 125,00 €
poplatok za uloženie biologického odpadu na kompostovisku	ks	625	1,0000 €	625,00 €
poplatok za použitie montáž. plošiny - jazda	t	34	10,0000 €	340,00 €
poplatok za použitie montáž. plošiny - výkon	hod.	125	10,0000 €	1250,00 €
	km	42	10,0000 €	420,00 €

Ročná cena celkom bez DPH:

DPH 20%:

Ročná cena celkom s DPH:

45 741,55 €

9 148,31 €

54 889,86 €

VOMA - SK, spol. s r.o.  
010 01 ŽILINA, Legionárska 225/9  
IČO: 36 625 612  
IČ DPH: SK2021818458

BRANISLAV SKRIEP

podpis štatutárneho zástupcu  
alebo splnomocnenej osoby

## HODNOTIACI FORMULÁR

Lokalita 3 (Bukovinka, Sekier, Záhonok):

	m.j.	ročné množstvo	j. cena bez DPH	cena celkom bez s DPH
pokosenie trávnikov so zberom pokosenej trávy				
- v rovine	m2	891 580	0,0380 €	33 880,04 €
- v svahu 1:2	m2	217 352	0,0380 €	8 259,38 €
- v svahu 1:1	m2	186 604	0,0380 €	7 090,95 €
pokosenie trávnikov s mulčovaním				
- v rovine	m2	62 404	0,0330 €	2 059,33 €
- v svahu 1:2	m2	69 536	0,0330 €	2 294,69 €
- v svahu 1:1	m2	6 308	0,0330 €	208,16 €
poplatok za uloženie biologického odpadu na kompostovisku				
poplatok za použitie montáž. plošiny - jazda	t	42	10,0000 €	420,00 €
poplatok za použitie montáž. plošiny - výkon	hod.	154	10,0000 €	1540,00 €
	km	53	10,0000 €	530,00 €

Ročná cena celkom bez DPH:

DPH 20%:

Ročná cena celkom s DPH:

56 282,55 €

11 256,51 €

67 539,06 €

VOMA - SK, spol. s r.o.  
 010 01 ŽILINA, Legionárska 225/9  
 IČO: 36 625 612  
 IČ DPH: SK20218184

BRANISLAV SERIEP

.....  
 podpis štatutárneho zástupcu  
 alebo splnomocnenej osoby